e
Lti

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 24 /2022.
Autoria: Luis Fernando Torres - PT

"Indica ao Poder Executivo Municipal, que seja
liberado banheiro para as pessoas que
aguardam ficha na policlínica ".

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar, através da Administração Municipal, que
seja liberado banheiro para as pessoas que aguardam ficha na policlínica.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, a importância da liberação do banheiro
para as pessoas que ficam horas nas filas esperando suas fichas.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 04 DE JANEIRO DE
2022.

rnándo Torres
Vereador - PT

í :flj\ ÓUNICIPAL 'jI
..f•ÇARAVADO SUL -RS :

secS
-cr'•'n

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacaøava rsgov br Emaíl: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428